

Registreret revisionsaktieselskab . Torvet 12 . 8620 Kjellerup
www.center-revision-kjellerup-as.dk . e-mail: cr@center-revision-kjellerup-as.dk
Telefon 86 88 27 44

TRÆHOLT TRÆER APS

Træholtvej 10

8840 Rødkærsbro

CVR-nr. 32 33 10 92

ÅRSRAPPORT FOR 2017/18

(7. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 4. marts 2019

Lars Koue Hammershøj
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	SIDE
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	12
Balance 30. september	13
Noter til årsrapporten	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Træholt Træer ApS
Træholtvej 10
8840 Rødkærsbro

CVR-nr.: 32 33 10 92

Regnskabsperiode: 1. oktober 2017 - 30. september 2018

Hjemsted: Viborg

Direktion

Lars Koue Hammershøj, adm. direktør

Revision

Center-Revision, Kjellerup
Registreret revisionsaktieselskab
Torvet 12
8620 Kjellerup

Pengeinstitut

Nordea Bank Danmark A/S
Sct. Mathias Gade 68
8800 Viborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive skovbrug samt at eje fast ejendom samt enhver aktivitet, som efter direktionens skøn er forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et underskud på kr. 133.341, og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en egenkapital på kr. 20.533.

Resultatet anses for værende mindre tilfredsstillende, men forventeligt.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
		kr.	kr.
Bruttotab		-123.584	-179.450
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-38.061</u>	<u>-36.012</u>
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		-161.645	-215.462
Værdireguleringer af investeringsaktiver		<u>57.000</u>	<u>23.000</u>
Resultat før finansielle poster		-104.645	-192.462
Finansielle omkostninger	1	<u>-66.396</u>	<u>-47.287</u>
Resultat før skat		-171.041	-239.749
Skat af årets resultat	2	<u>37.700</u>	<u>58.185</u>
Årets resultat		<u>-133.341</u>	<u>-181.564</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-133.341</u>	<u>-181.564</u>
		<u>-133.341</u>	<u>-181.564</u>

BALANCE 30. SEPTEMBER

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Biologiske aktiver	3	1.137.000	1.080.000
Grunde og bygninger	4	956.327	957.627
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	93.466	99.108
Biologiske aktiver (nyplantning)	4	17.237	25.856
Materielle anlægsaktiver		<u>2.204.030</u>	<u>2.162.591</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.204.030</u>	<u>2.162.591</u>
Andre tilgodehavender		10.000	41.613
Selskabsskat		61.485	106.305
Tilgodehavender		<u>71.485</u>	<u>147.918</u>
Likvide beholdninger		<u>19.933</u>	<u>21.515</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>91.418</u>	<u>169.433</u>
Aktiver i alt		<u>2.295.448</u>	<u>2.332.024</u>

BALANCE 30. SEPTEMBER

	Note	2018	2017
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-59.467	73.874
Egenkapital	5	20.533	153.874
Hensættelse til udskudt skat		200.000	237.700
Hensatte forpligtelser i alt		200.000	237.700
Gæld til realkreditinstitutter		540.000	540.000
Langfristede gældsforpligtelser	6	540.000	540.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		36.277	157.268
Gæld til tilknyttede virksomheder		786.577	620.569
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		712.061	622.613
Kortfristede gældsforpligtelser		1.534.915	1.400.450
Gældsforpligtelser i alt		2.074.915	1.940.450
Passiver i alt		2.295.448	2.332.024
Leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

NOTER

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	29.578	21.692
Andre finansielle omkostninger	<u>36.818</u>	<u>25.595</u>
	<u>66.396</u>	<u>47.287</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	-61.485
Årets udskudte skat	<u>-37.700</u>	<u>3.300</u>
	<u>-37.700</u>	<u>-58.185</u>
3 Aktiver der måles til dagsværdi		
		Biologiske aktiver
		<u>0</u>
Kostpris 1. oktober 2017		<u>0</u>
Kostpris 30. september 2018		<u>0</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2017		<u>1.137.000</u>
Værdireguleringer 30. september 2018		<u>1.137.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018		<u>1.137.000</u>

NOTER

4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Biologiske aktiver (nyplantning)
Kostpris 1. oktober 2017	965.860	120.500	167.299
Tilgang i årets løb	0	22.500	0
Kostpris 30. september 2018	<u>965.860</u>	<u>143.000</u>	<u>167.299</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	8.233	21.392	141.443
Årets afskrivninger	1.300	28.142	8.619
Af- og nedskrivninger 30. september 2018	<u>9.533</u>	<u>49.534</u>	<u>150.062</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	<u>956.327</u>	<u>93.466</u>	<u>17.237</u>

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2017	80.000	73.874	153.874
Årets resultat	0	-133.341	-133.341
Egenkapital 30. september 2018	<u>80.000</u>	<u>-59.467</u>	<u>20.533</u>

NOTER

6 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
Gæld til realkreditinstitutter		
Efter 5 år	472.500	499.500
Mellem 1 og 5 år	<u>67.500</u>	<u>40.500</u>
Langfristet del	540.000	540.000
Inden for et år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>540.000</u>	<u>540.000</u>

7 Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing		
Samlede fremtidige leasingydelser:		
Inden for et år	52.944	52.944
Mellem 1 og 5 år	<u>21.764</u>	<u>74.708</u>
	<u>74.708</u>	<u>127.652</u>

8 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Lars Hammershøj Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 540, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30/9 2018 udgør t.kr. 956.